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Haumenosanue toBapa: Hactennslii razosblii koteJ Ferroli DIVATECH D F 32

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/nastennyy-gazovyy-kotel-
ferroli-divatech-d-f-32

Onucanue

Ferroli Divatech D F 32 — 310 coBpeMeHHast MOZI€Ib ABYXKOHTYPHOI'O KOTJIA, CO3/1aHHAs 11 OBITOBBIX
YCIIOBUH 3KCIUTyaTalMy. Takoil KoTea OTIIMYaeTCs] KOMITAKTHBIM M 3PTOHOMHUYHBIM KJIACCUYECKUM
JTM3aiiHOM, COBPEMEHHOM KOHCTPYKIIMEN U nepeloBbIM (DyHKLIMOHAILHBIM OCHallleHneM. biaronaps
MIPUMEHEHUIO HOBEUIIINX TEXHOJOTUH YAAIOCH JOOUTHCS BBICOKOW 0€30MacHOCTH M 3P HEKTUBHOCTH

JTAaHHOTO yCTPOMCTBA.
Oc00eHHOCTH U IpeuMyIIecTBa:

¢ MoHOTepMHUYCCKUI MEIHBIN MEPBUYHBIN TETUIOOOMEHHHK U TUIACTHHYATHIN TerooomenHuk ['BC u3
HEp>KaBEIOILEH CTaIN C TPEXXOJOBBIM KJIaaHOM.

® VHTYUTHUBHO MOHATHAS MaHelNb yIpaBieHus ¢ pyHKIHENH caMOIMarHOCTHKH, C MTOJACBETKOM 1
KHOIIKaMHU HaCTPOMKH.

¢ PexxuM MOIYJISILIMM MOILLHOCTH KaK B PEKUME OTOIUICHHUSI, TaK U B PEKUME NMPOU3BOJICTBA ropsueit
BOJIBI.

® I'mapaBnuyeckuii Oaifrnacc B cTaHAAPTHOM KOMIUICKTAIHH.

® @yHKIMS 3alIUTHI OT 3aMep3aHus (IIPU HATMYMU [10J1a4M ra3a U 3JIEKTPOIIUTAHUA).
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¢ B03MOXXHOCTb MOAKIIOUEHHUS K COJTHEYHBIM CHUCTEMaM (MHTETPUPOBAHHOE YIIPABJICHHE

KOMOMHMpOBaHHBIM KOHTYpoM ['BC uepe3 KoTen U COTHEUHYI0 SHEPTOCUCTEMY ).

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoacTeo

Tun kotiia

Pexxum paboTel

Kamepa cropanus

I'openka

Max MOIITHOCTb, KBT

Min MomIHOCTE, KBT

Max f1aBieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM
Min fgaBieHHe OTONMUT KOHTYpa , ATM
[upkynsumoHHEBIN HacoC

Bo3moskHocTh noaxitouenus 6oinepa ['BC
Tun TennooOMeHHNKa

Max naBienue B konType I'BC, ATm

Min naBnenue B koutype [ BC, ATm
[MpousomurensrocTs A I'BC 30C, 11/™MuH
Max pacxon NpupoAHOro raza, M3/4

Min pacxoa mpupoIHOTO Ta3a, M3/4

Max pacxoj CXKMKEHHOTO ra3a, Kr/4

Min pacxof CKHUKEHHOTO Tras3a, Kr/4

HomuHansHOE naBiieHKre NPUPOIHOIO rasa,

MOap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TBIMOXOJA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30ITPOBOAA, TFOUM
@ IBIMOXOJ1a PA3AEIbHOT0,MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIJIEHUS,
IONM

[IpucoenunurensHelii @ kKoHTYp ' BC, nroitm
DJieKTpuYecKasi MOITHOCTh, BT

YacrtoTa ToKa, I'11

Hanpsixenue cetu, B

I"aGapuTts! (BxIxI), cm

Bec, kr

Uranus

Kwuraii
DHepro3aBUCUMbIN
Otomnenune/I'BC
3akpbITas
Monaynupyemas
32

9.9

3

0.8

a

Ha

Pa3nenpubii

8

0.1

18.3

3.64

1.22

2.69

0.9

20

100/60
172
80

3/4

1/2

135

50

220
70x40x33
35



lapanTus 2 roma

Tun ycranoBku Hacrennslit
CamoauarHocTuka Jla

3amuTa oT 3aMep3aHus Ha
TepmocTar 3aluThI OT NEeperpesa Jla
DNeKTpOHHAsI CUCTEMa YIIPABJICHHUS Jla
KonTpons nnamenu Ha
O6BoaHOI KOHTYD (by-pass) Ha
OynkimonaneHbii KK nucruiei [a
B03MOXHOCTh YCTAaHOBKH B KHUJIOM 30HE a
NHTYUTUBHO MOHSATHOE YIIpaBICHUE Ja
BricoTa, cm 70
Mupuna, cMm 40
I'my6una, cm 33
OTammBaeMast II0Mmaab, KB.M. 240 KB. M.
Crioco0 ycTaHOBKH Hacrennsiii
YcraHoBka Hacrennas

Nudopmariyist HOCUT CIipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YOoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUKE 1O TeIEPOHY Yy Balllero MEHEKepa.



